"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

R
X

1y . . .
-‘/,/_%/z/fj/fﬂ'(r de “Elucacion g Cj(/)('l’/(‘fj

JEFE DE DEPARTAMENTO
APQOYO AL CONSEJO SUPERIOR

2 o !
(////ilzepj('(/(((/ -‘%ﬂ(f//(r/ﬂ}/{'(t(l s [5(‘(‘(://(1/
(//1) ecle v

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 385/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Nicolas Lionel

PIESCIOROVSKY, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 385/2014 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 385/2014 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional La Plata y convalidar el cursado de la asignatura Disefio Mecanico,



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* R O

~‘/)./%;1(?j/f//(t de ((52///(«1(/(‘(7/1 Vi @?/)ﬁr/fo’

PABLO A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO

Sy T g APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Clninersidad rj]f?ﬂﬁ/ty{(ﬂ Neveicnal
Mfﬁ/ﬁl’(l(/ﬂ

sin tener aprobada previamente su correlativa Sistemas de Representacion, al alumno
Nicolés Lionel PIESCIOROVSKY, Legajo N° 20020, de la carrera Ingenieria Mecanica.
ARTICULO 2°.- Dar validez al cursado de la materia Ingenieria Mecéanica II1, sin tener
aprobada previamente su correlativa Fundamentos de Informética, al alumno que se
menciona en el articulo 1° de la presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 970/2016

»
o

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

